CURSO  DE  ESPECIALIZAÇÃO  GESTÃO  EM  SAÚDE
MARINHA  DO  BRASIL  2021

COMUNICADO – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE MATRíCULA

Publicado em 08 de janeiro de 2021

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP) da Fundação Oswaldo Cruz  (Fiocruz)e a Secretaria
de Vigilância em Saúde do Ministério da Saúde, tornam público, por meio deste instrumento de divulgação,
um COMUNICADO informando a prorrogação do prazo de matrícula  para o Curso de Especialização Gestão
emSaúde para a Marinha do Brasil - 2021, na modalidade a distância, com momentos presenciais.

A Coordenação do curso, no uso de suas atribuições, e, por necessidade, oportunidade e conveniência,
RESOLVE:

PRORROGAR O PRAZO PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NA MATRÍCULA PARA 12 DE JANEIRO DE
2021.

 Ficam mantidas as demais regras estabelecidas no edital.

                                                                                                                                            Serviço de Gestão Acadêmica